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قتل همسر سابق به دست شوهر
 فرمانده انتظامی مرودشت گفت: با هوشیاری ماموران این 
فرماندهی، مردی که همسر سابق خود را به قتل رسانده بود 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ علیرضا نوشاد بیان کرد: در 
آبان ماه سالجاری در پی قتل خانمی 25 ساله بر اثر اصابت ضربات 
چاقو توسط فردی ناشناس در یکی از محله های مرودشت، بررسی 
موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل به صورت ویژه در 
گاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی  دستور کار کارآ
با تحقیقات و اقدامات به موقع و هوشمندانه پلیسی، متهم به قتل 
را شناسایی و با هماهنگی قضائی وی را در مخفیگاهش در یکی 
از روستاهای این شهرستان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
مرودشت ادامه داد: متهم 32 ساله در بازجویی اولیه اظهارداشت: 
»مقتول همسر سابقم بود که به دلیل اختلافات خانوادگی ابتدا 
وی را خفه و سپس با سلاح سرد وی را به قتل رساندم.« سرهنگ 
نوشاد با بیان اینکه آلت قتاله که یک تیغه چاقو بود از متهم کشف 
شد، تصریح کرد: متهم به قتل برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شد.

موادمخدر در معده 4 قاچاقچی 
 فرمانده انتظامی شهرستان قاین از کشف 845 گرم مواد مخدر 
صنعتی از معده 4 قاچاقچی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
علیرضا فولادی اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان قاین 
هنگام گشت زنی در محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک 
سواری پراید مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر خودرو را متوقف 
کردند. وی بیان داشت: ماموران در بررسی های به عمل آمده از 
راننده و سرنشینان سواری پراید، متوجه شدند که آنان اقدام به 
حمل موادمخدر به صورت بلع و انباری کرده اند. فرمانده انتظامی 
شهرستان قاین با بیان این که ماموران در بازرسی از متهمان؛ 16 
بسته حاوی 845 گرم مواد مخدر صنعتی را به صورت بلع و انباری 
از معده قاچاقچیان کشف کردند؛ تصریح کرد: متهمان با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. 
سرهنگ فولادی خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه فعالیت مشکوك به ویژه در زمینه توزیع انواع مواد مخدر، 

مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام کنند. 

سرقت های میلیاردی منازل
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان   سرپرست پلیس آ
از دستگیری متهم به سرقت منازل در شهر اصفهان بالغ بر 19 
میلیارد ریال اموال شهروندان را به سرقت برده بود خبر داد. 
سرهنگ محمد عزیزی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
منزل در سطح شهر اصفهان و شکایت مالباختگان به پلیس، 
گاهان پایگاه  بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهان پس  گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآ جنوب پلیس آ
از بررسی دقیق محل های وقوع سرقت و انجام یکسری اقدامات 
میدانی و تخصصی، متهم اصلی را در ارتباط با این سرقت ها 
شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی طی یک عملیات 
ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرپرست پلیس 
گاهی فرماندهی انتظامی استان گفت: متهم در تحقیقات صورت  آ
گرفته پلیس به دستبرد به 6 منزل در شهر اصفهان و سرقت 19 
میلیارد ریال سکه، طلاجات و پول اقرار که پس از تشکیل پرونده 

برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

جزییات واژگونی اتوبوس در محور زاهدان 
گونی   رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا جزئیات واژ
اتوبوس در محور زاهدان زابل را تشریح کرد. به گزارش خبرگزاری 
،اعلام کرد: روز جمعه دوم آذرماه  ، سرهنگ بهروز خانپور مهر
1403، در محدوده 45 کیلومتری شهر زاهدان، یکدستگاه 
اتوبوس اسکانیا که از گرگان به مقصد زاهدان در حرکت بود، به 
علت عدم توجه به جلو ناشی از خستگی و خواب آلودگی راننده، 
کننده لاین رفت و برگشت  در محدوده حرمک با نیوجرسی جدا
گون شد. وی افزود: این حادثه در جاده ای  برخورد کرده و واژ
دوطرفه رخ داد که تقریبا 10 کیلومتر طول دارد و تابلوها و علائم 
رانندگی در این مسیر به طور ضعیف نصب شده اند. علاوه بر 
این، در این بخش از جاده اختلاف سطح قابل توجهی وجود 
دارد که شرایط رانندگی را پیچیده تر کرده است. سرهنگ 
خانپور ادامه داد: اتوبوس مذکور 14 مسافر داشت که براثر 
گونی، شش نفر از آنها به بیمارستان خاتم الانبیاء زاهدان  واژ
که دچار جراحات  منتقل شدند. از این تعداد، چهار نفر 
سطحی و جزئی شده بودند، پس از درمان های اولیه به صورت 
سرپایی ترخیص شدند. اما دو نفر دیگر به دلیل جراحات شدید 
شامل شکستگی لگن و قفسه سینه، تحت درمان قرار گرفته و 
بستری شدند. وی همچنین اشاره کرد که به دلیل نقص در 
جاده، 50 درصد از سهم تقصیر این حادثه به راهداری مربوط 
می شود. اختلاف سطح و نبود علائم مناسب در این مسیر 
باعث افزایش خطرات برای رانندگان شده است. لازم است که 
اقدامات اصلاحی برای ایمن سازی این جاده هرچه سریع تر 
کید کرد: با توجه به  انجام شود. سرهنگ خانپور در پایان تا
اینکه خواب آلودگی راننده یکی از عوامل اصلی این حادثه بوده 
است، از رانندگان درخواست می شود که در سفرهای طولانی از 
استراحت های منظم و کافی برخوردار باشند تا از وقوع چنین 

حوادثی جلوگیری شود.

کــوتــاه

 متلاشی شدن 
باند ۶ نفره گروگانگیر

صدور  با  فاتب  اطلاع رسانی  مرکز   
اطلاعیه ای اعلام  کرد که پس از انتشار فیلم 
دلخراش قطع عضوی از اعضای بدنِ گروگان 
در فضای مجازی، واحد مبارزه با جرایم 
عملیات  یک  در  پایتخت،  پلیس  خشن 
در  شد.  گروگان  رهایی  به  موفق  ضربتی، 
این اطلاعیه آمده است: گروگانگیرها با قطع 
یک بند از انگشت دست گروگان، سوزاندن 
نقاطی از بدن وی، تهیه فیلم از این اقدام 
جنایتکارانه و ارسال به خانواده وی، درصدد 
باج گیری بودند که در یک اقدام ضربتی و با 
نوپویِ  واحد  هماهنگی قضائی، همراهی 
رهایی گروگان فراجا و واحد مبارزه با جرایم 
که همگی از  گروگانگیر  خشن فاتب، 6 نفر 
به همراه  و  دستگیر  بودند،  خارجی  اتباع 
لات مکشوفه اقدام مجرمانه شان، شامل  آ
قمه و قداره، تحویل مقام قضائی شدند. بر 
اساس این اطلاعیه، همچنین گروگان آزاد و 

به خانواده تحویل داده شد.

سارق مشاعات دستگیر شد
پابند  گفت:  ملارد  انتظامی  فرمانده 
الکترونیکی سارق مشاعات در ملارد را لو 
داد. سرهنگ کیانوش نورمحمدی اظهار 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت مشاعات 
از ساختمان های مسکونی در سرآسیاب 
ملارد، دستگیری سارق یا سارقان احتمالی 
در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۳ 
ملارد با انجام اقدامات فنی و پلیسی و رصد 
پابند الکترونیک سارقان در محل های انجام 
سرقت، سارق که همراه با پابند الکترونیک 
بوده را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی ملارد 
اضافه کرد: مأموران انتظامی پس از هماهنگی 
با مقام قضائی به محل اعزام و در یک عملیات 
هوشمندانه سارق را در مخفیگاهش دستگیر 

کردند.

 تصادف مرگبار 2 خودرو 
 مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران 
گفت: تصادف ۲ خودروی سواری پژوپارس 
و پاترول در محور قائمشهر ۳ مصدوم و یک 
کشته بر جا گذاشت. غلامعلی فخاری افزود: 
گزارشی مبنی بر تصادف ۲ خودروی سواری 
پژو پارس و پاترول در جاده قائمشهر به مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات استان اعلام شد، 
در کمترین زمان ممکن تیم عملیاتی پایگاه 
شهدای طبرسی به محل حادثه اعزام که 
پس از رسیدن و ارزیابی مشخص شد این 
سانحه سه مصدوم و یک کشته دارد. فخاری 
ادامه داد: پس از انجام اقدامات کمک های 
اولیه و پیش بیمارستانی توسط امدادگران 
هلال احمر یک مصدوم حادثه توسط اورژانس 
۱۱۵ به مرکز درمانی انتقال داده شد. یک 
فوتی حادثه نیز تحویل عوامل انتظامی حاضر 

در صحنه شد.

گونی    رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا دلیل واژ
اتوبوس کارگران معدن سونگون را اعلام کرد. سرهنگ بهروز 
، رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا در گفت وگو  خانپور
گونی یکدستگاه اتوبوس در جاده  ، از وقوع حادثه واژ با مهر
اختصاصی معدن سونگون به ورزقان خبر داد و بیان داشت: 
این حادثه 1 آذر 1403، در کیلومتر 60 محور ورزقان- سونگون 
خ داده و منجر به مصدومیت بیش از نفر از سرنشینان این  ر
وسیله نقلیه شده است. وی افزود: این اتوبوس ولوو B9 مدل 
، در حال جابه جایی  1391، متعلق به شرکت جوان سیر ایثار
25 نفر از کارگران معدن سونگون بود که به علت عدم توانایی 
راننده در کنترل وسیله نقلیه، ناشی از سرعت غیرمجاز در 
گون شد. سرهنگ خانپور با اشاره به  سرپیچ و لغزندگی جاده، واژ
بررسی های اولیه تیم کارشناسی تصریح کرد: علت اصلی حادثه، 
بی احتیاطی راننده به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه بوده 
است. همچنین، عدم ایمن سازی جاده توسط متولیان مربوطه، 
از جمله عدم انجام نمک پاشی به موقع و اصولی در صبحگاهی 
که جاده دچار یخ زدگی شده بود، به عنوان یکی از عوامل مؤثر 
در این حادثه مطرح شده است. رئیس عملیات ویژه پلیس راه 
کید کرد: در این حادثه، 5 نفر از سرنشینان اتوبوس  راهور فراجا تأ
مصدوم شدند که خوشبختانه حال عمومی آنها مساعد گزارش 
کز درمانی منتقل شدند.  شده و توسط نیروهای امدادی به مرا

کید بر ضرورت رعایت قوانین و سرعت مطمئنه در  وی با تأ
جاده های لغزنده، از مسئولان راه ها خواست که در شرایط جوی 

نامساعد، اقدامات لازم برای ایمن سازی جاده ها را در اولویت 
گواری جلوگیری شود. قرار دهند تا از وقوع چنین حوادث نا

گونی اتوبوس کارگران »معدن سونگون« واژ

 2 پسرجوان که به دلیل اختلاف مالی، 
یکی از دوستان شان را در تهران به قتل 
رسانده بودند، در زندان ساوه بازداشت 
2 متهم در جریان بازجویی  شدند. این 
گردن  به  را  قتل  مسئولیت  کردند  تلاش 
یکدیگر بیندازند. اوایل فروردین امسال، 
زن و شوهری به اداره پلیس تهران مراجعه 
گهانی پسرشان،  کردند و از ناپدیدشدن نا
کامران، خبر دادند. یکی از والدین گفت: 
گفت با  ج شد و  »پسرم صبح از خانه خار
یکی از دوستانش قرار دارد و شب به خانه 
بازمی گردد، اما او نه تنها به خانه نیامد، بلکه 
تلفن همراهش نیز خاموش است و ما نگران 
گواری برایش افتاده باشد.«  هستیم اتفاق نا
گاهان اداره  با ثبت این شکایت، تیمی از کارآ
گاهی، جست وجو برای یافتن  چهارم پلیس آ
کامران را آغاز کردند. تحقیقات میدانی هیچ 
سرنخی از او به دست نیاورد، اما پلیس در 
که او با  کامران متوجه شد  بررسی روابط 
یکی از دوستانش به نام فرزین اختلاف مالی 
داشته است. بررسی های فنی و مخابراتی 
نشان داد که کامران در روز ناپدیدشدن، 
همراه فرزین و یکی از دوستانش دیده شده 
به عنوان  فرزین  اطلاعات،  این  با  است. 
مظنون اصلی تحت تعقیب قرار گرفت. چند 

روز بعد، خبری به پلیس رسید که دو پسر 
جوان به نام های فرزین و منصور در زندان 
ساوه به قتل اعتراف کرده اند. آن ها مدعی 
شدند که در اوایل بهار امسال، کامران را 
به قتل رسانده و جسد او را در بیابان های 
اطراف ساوه دفن کرده اند. فرزین و منصور 
اوایل آبان در ساوه به دلیل درگیری با فردی 
دیگر بازداشت و به زندان منتقل شدند. 
مأموران در تحقیقات خود متوجه شدند 
که این دو نفر از کارت عابربانک کامران پول 
برداشت کرده اند، در پی این کشف، فرزین 
و منصور در زندان به قتل کامران اعتراف 

کردند. پس از اعتراف به قتل، دو متهم به 
گاهی تهران بزرگ منتقل  اداره دهم پلیس آ
شدند و تحقیقات تکمیلی آغاز شد. هر دو 
نفر در بازجویی به درگیری با کامران اعتراف 
کردند، اما تلاش داشتند قتل را به گردن 

دیگری بیندازند.
  اعتراف متهمان 

گفت: »من و   فرزین در اظهارات خود 
کامران اختلاف مالی داشتیم، روز حادثه او 
را همراه با منصور سوار خودرویمان کردیم 
تا در این  باره صحبت کنیم، در طول مسیر 
مشاجره بالا گرفت و درگیری لفظی ما تبدیل 

به دعوا شد. کامران از خودرو پیاده شد و 
کرد، ما عصبانی شدیم  شروع به فحاشی 
و در درگیری، او با چاقو زخمی شد، سپس 
پیکر نیمه جانش را داخل صندوق عقب 
کردیم.  گذاشتیم و به سمت ساوه حرکت 
در نزدیکی ساوه، فکر کردیم او فوت کرده، 
اما متوجه شدیم که هنوز زنده است، در 
آن لحظه منصور با قفل فرمان چند ضربه 
به سرش زد و او را کشت، سپس جسدش 
را در بیابان دفن کردیم.« فرزین ادامه داد: 
»بعد از قتل، وسایل و کارت عابربانکش را 
کردیم. مدتی  کردیم و با آن خرید  سرقت 
بعد، در ساوه به دلیل درگیری با شخص 
دیگری دستگیر شدیم و مأموران متوجه 
شدند که از کارت عابربانک کامران استفاده 
کرده ایم، پس از بازجویی، مجبور شدیم به 
قتل اعتراف کنیم«. منصور نیز به درگیری 
شد:  مدعی  اما  کرد،  اعتراف  کامران  با 
»ضربه های نهایی را فرزین با قفل فرمان 
به سر کامران زد.« با توجه به اینکه متهمان 
خ  معترف شدند قتل در شهرستان ساوه ر
داده است، بازپرس دادسرای جنایی تهران، 
با صدور قرار عدم صلاحیت، پرونده را برای 
ادامه تحقیقات به مرجع قضائی شهرستان 

ساوه ارسال کرد.

قتل مرد بدهکار توسط  2 دوست

قتل 3 بانوی سالخورده برای سرقت
گاهی خراسان شمالی از روشن شدن ابعاد ماجرای قتل بانوان سالخورده با 3 فقره قتل در شهرستان فاروج و مشهد خبر داد. سرهنگ   رئیس پلیس آ
گاهان مشخص شد یک زن نیز با این دو نفر در انجام سرقت همکاری داشت. سرهنگ رستگار  مقصود در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در بررسی توسط کارآ
ادامه داد: دو متهم 32 و 24 ساله با شگرد معرفی خود به عنوان مامور آب یا برق وارد منزل این بانوان شده و با بستن دست و پا و دهان آنان اموال آنان را 
سرقت می کردند که در 3 مورد به دلیل بسته شدن راه تنفسی این افراد فوت شدند. سرهنگ رستگار گفت: تا به امروز سه فقره قتل بانوان سالخورده که دو 

مورد در شهرستان فاروج و یک مورد در شهر مشهد بود، کشف شده است و تحقیقات ادامه دارد.


